

Årsredovisning för

# Rovas Byggservice AB

556913-1708

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rovas Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-10-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2022-10-24

Kjell Göran Rova



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rovas Byggservice AB, 556913-1708, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess byggverksamhet, främst inom reparation och underhåll av småhus och industribyggnader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år vilket beror på minskad efterfrågan på delar av bolagets tjänster samt en period med hög sjukfrånvaro bland personalen.

Flerårsöversikt	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 563 191	15 240 212	16 880 020	13 849 133
Resultat efter finansiella poster	-971 158	448 941	798 937	201 619
Soliditet, %	17	39	41	21

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		890 711
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-150 000
Årets resultat			-455 389
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>285 322</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	740 711
Årets resultat	-455 389
<b>Totalt</b>	<b>285 322</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	285 322
<b>Summa</b>	<b>285 322</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 563 191	15 240 212
Övriga rörelseintäkter		198 424	407 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 761 615</b>	<b>15 647 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 646 738	-6 643 260
Övriga externa kostnader		-1 119 152	-1 058 537
Personalkostnader	2	-6 959 044	-7 492 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-1 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 731 934</b>	<b>-15 196 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-970 319</b>	<b>450 697</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-839	-1 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-839</b>	<b>-1 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-971 158</b>	<b>448 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		516 263	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>516 263</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-454 895</b>	<b>393 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-494	-85 077
<b>Årets resultat</b>		<b>-455 389</b>	<b>308 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 250	33 250
Summa materiella anläggningstillgångar		26 250	33 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		26 250	33 250
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		53 950	54 780
Summa varulager		53 950	54 780
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		892 840	1 286 086
Övriga fordringar		243 160	47 861
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		619 181	1 078 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 447	85 861
Summa kortfristiga fordringar		1 773 628	2 498 776
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		371 449	1 004 324
Summa kassa och bank		371 449	1 004 324
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 199 027	3 557 880
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 225 277	3 591 130

2022112500432

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		740 711	581 847
Årets resultat		-455 389	308 864
Summa fritt eget kapital		285 322	890 711
<b>Summa eget kapital</b>		<b>385 322</b>	<b>990 711</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	516 263
Summa obeskattade reserver		-	516 263
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		602 498	635 587
Skatteskulder		-	138 236
Övriga skulder		323 466	549 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		913 991	761 290
Summa kortfristiga skulder		1 839 955	2 084 156
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 225 277</b>	<b>3 591 130</b>

2022112500433

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	14	14
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>14</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	128 480	107 325
-Nyanskaffningar	-	35 000
-Avyttringar och utrangeringar	-10 000	-13 845
Vid årets slut	118 480	128 480
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-95 230	-107 325
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	10 000	13 845
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-7 000	-1 750
Vid årets slut	-92 230	-95 230
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>26 250</b>	<b>33 250</b>

## Underskrifter

Gällivare 2022-10-19



Kjell Göran Rova  
Styrelseordförande



Torbjörn Rova  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22/10-2022,



Monika Åström  
Auktoriserad revisor

2022112500435
